
1

V. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE KLINIČKOG BOLNIČKOG CENTRA OSIJEK ZA 2015. GODINU

Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 – Odluka USHR br: U-I-1678/2013, od 19. prosinca 2013.g.), članka 58.a
Zakona o zdravstvenoj zaštiti s izmjenama i dopunama („Narodne novine“ br.150/08.,71/10.,139/10,22/11.,84/11,12/12,70/12,82/2013 i Uredbe o izmjeni i
dopuni Zakona o zdravstvenoj zaštiti 159/13, 154/14) i članka 27. Statuta Kliničkog bolničkog centra Osijek, Plan nabave Kliničkog bolničkog centra Osijek
za 2015. koji je donio sanacijski upravitelj 27. veljače 2015. godine sukladno Zakonu o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 – Odluka USHR br:
U-I-1678/2013, od 19. prosinca 2013.g.), Odlukom o I. Izmjenama i dopunama Plana nabave usvojenog na 47. Sjednici sanacijskog vijeća od 29. svibnja
2015. godine, Odlukom o II. Izmjenama i dopunama Plana nabave usvojenog na 48. Sjednici sanacijskog vijeća od 8. lipnja 2015. godine, Odlukom o III.
Izmjenama i dopunama Plana nabave usvojenog na 49. Sjednici sanacijskog vijeća od 23. srpnja 2015. godine, Odlukom o IV. Izmjenama i dopunama
Plana nabave usvojenog na 56. Sjednici sanacijskog vijeća od 15. listopada 2015. godine, predlaže se sanacijskom vijeću za 59. Sjednicu sanacijskog
vijeća V. Izmjene i dopune Plana nabave kako slijedi:

 POSTUPCI JAVNE NABAVE PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI VEĆE OD 200.000,00 KN (BEZ PDV-a)

U postupcima velike  vrijednosti – ROBA dodaju se redni brojevi 16.7.1., 16.7.2. i 16.7.3., te glasi kako slijedi :

“

RB NAZIV PREDMETA NABAVE EVIDENCIJSKI
BROJ NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVE (bez PDV-a)

PLANIRANA
VRIJEDNOST

NABAVE                  (s
PDV-om)

VRSTA
POSTUPKA UGOVOR/OS

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA JN
POZICIJA U
FIN. PLANU

ODJEL/
SLUŽBA

16.7.1.
UGRADBENI I POTROŠNI

MATERIJAL ZA ORTOPEDIJU VV-25/15 135.823.000,00 kn 142.614.150,00 kn otvoreni
postupak OS/2 god. 11.mj.

3222,
Financ. planovi

ustanova za koje
se provodi

postupak ZN

Zajednička
javna nabava

16.7.2.

UGRADBENI I POTROŠNI
MATERIJAL ZA

TRAUMATOLOŠKU KIRURGIJU
(SPRAVE ZA PRIJELOME, VIJCI,

PLOČICE ZA FIKSACIJU, SISTEMI
ZA UGRAĐIVANJE PLOČICA I

VIJAKA)

VV-26/15 147.670.433,00 kn 155.053.954,65 kn otvoreni
postupak OS/2 god. 11.mj.

3222,
Financ. planovi

ustanova za koje
se provodi

postupak ZN

Zajednička
javna nabava

16.7.3. RESPIRATORI VV-27/15 1.600.000,00 kn 2.000.000,00 kn otvoreni
postupak ugovor 11.mj. 4224 KBCO



2

U postupku male  vrijednosti - ROBA redni broj 19. mijenja se  naziv , te glasi kako slijedi:

„

RB NAZIV PREDMETA NABAVE EVIDENCIJSKI
BROJ NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST NABAVE

(bez PDV-a)

PLANIRANA
VRIJEDNOST

NABAVE
(s PDV-om)

VRSTA
POSTUPKA UGOVOR/OS

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA
JN

POZICIJA U
FIN. PLANU

ODJEL/
SLUŽBA

19. SUSTAV ZA ANOREKTALNU
MANOMETRIJU MV-3/15 400.000,00 kn 500.000,00 kn otvoreni

postupak ugovor 4.mj. 4224
Klinika za
unutarnje

bolesti
”

U postupku male vrijednosti – ROBA dodaju se redni brojevi 77.6. i 77.7, te glasi kako slijedi :

“

RB NAZIV PREDMETA
NABAVE

EVIDENCIJSKI
BROJ

NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST NABAVE

(bez PDV-a)

PLANIRANA
VRIJEDNOST NABAVE

(s PDV-om)
VRSTA

POSTUPKA UGOVOR/OS
PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA JN
POZICIJA U FIN.

PLANU
ODJEL/
SLUŽBA

77.6. ULTRAZVUČNI UREĐAJ MV-84/15 640.000,00 kn 800.000,00 kn otvoreni
postupak ugovor 11.mj. 4224 KBCO

77.7.

ULTRAZVUČNI UREĐAJI
ZA ZAVOD ZA
KARDIJALNU I
VASKULARNU

KIRURGIJU I KLINIKU ZA
ANESTEZIJU,

REANIMATOLOGIJU I
INTENZIVNO LIJEČENJE

MV-85/15 530.000,00 kn 662.500,00 kn otvoreni
postupak ugovor 11.mj.

Projekcija
Financijskog plana za
2016. godinu (4224)

KBCO

”



3

U postupcima male  vrijednosti – USLUGA dodaje se redni broj 85.0, te glasi kako slijedi :

“

RB NAZIV PREDMETA NABAVE EVIDENCIJSKI
BROJ NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST NABAVE

(bez PDV-a)

PLANIRANA
VRIJEDNOST NABAVE

(s PDV-om)
VRSTA

POSTUPKA UGOVOR/OS
PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA JN
POZICIJA U
FIN. PLANU

ODJEL/
SLUŽBA

85.0
USLUGA ODRŽAVANJA

LINEARNOG AKCELERATORA
MEVATRON/SIEMENS

MV-86/15 204.000,00 kn 255.000,00 kn otvoreni
postupak ugovor 11.mj. 3232 KBCO

”

 POSTUPCI JAVNE NABAVE PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI MANJE OD 200.000,00 KN (BEZ PDV-a)

U postupku bagatelne   vrijednosti  dodaju se redni brojevi 350. i 351., te glasi kako slijedi :

“

RB NAZIV PREDMETA NABAVE EVIDENCIJSKI
BROJ NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVE (bez PDV-a)

PLANIRANA
VRIJEDNOST

NABAVE
(s PDV-om)

VRSTA
POSTUPKA UGOVOR/OS

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA JN
POZICIJA U FIN.

PLANU
ODJEL/
SLUŽBA

350. INFUZOMATI B-266/15 195.000,00 kn 243.750,00 kn 4224 KBCO

351.

USLUGA NEINVAZIVNOG
TESTIRANJA KONCENTRACIJE

UKUPNOG HEMOGLOBINA
METODOM REFLEKSIJE

SPEKTROSKOPIJE

B-267/15 140.000,00 kn 175.000,00 kn

Projekcija
Financijskog

plana za 2016.
godinu
(3236)

Kl. zavod za
transfuzijsku

medicinu

”



4

U postupku bagatelne  vrijednosti redni broj 97. smanjuje  se procijenjena vrijednost nabave i glasi kako slijedi:
„

RB NAZIV PREDMETA NABAVE EVIDENCIJSKI
BROJ NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVE (bez PDV-a)

PLANIRANA
VRIJEDNOST

NABAVE
(s PDV-om)

VRSTA
POSTUPKA UGOVOR/OS

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA
JN

POZICIJA U
FIN. PLANU

ODJEL/
SLUŽBA

97. KIRURŠKI INSTRUMENTARIJ B-12/15 199.000,00 kn 248.750,00 kn 4224 Kl. za kirurgiju

„


